-1-

深统办〔2018〕103 号

深圳市统计局办公室关于下发深圳市2018 年人口
变动情况抽样调查抽中调查小区名单的通知

各区统计局、各新区统计机构：

我市 2018 年人口变动情况抽样调查样本核实工作已经完成，

现将中选调查小区样本名单及地址码发给你们，请按时、按要求

完成下列有关工作。

一、抽中样本

2018 年人口变动情况抽样调查在我市 10 个区（新区）69 个

街道共抽取 182 个调查小区（见附件），其中国家点、省点 55 个，

市点 127 个。

-2-

二、认真做好数据采集设备统筹调配

本次调查采用 PAD 设备入户登记，所需 PAD 设备和上网卡由

各区自行解决，要求安装安卓 5.7 以上版本。

各区要按照一个调查小区至少配备两台 PAD 设备的标准，做

好 PAD 设备的准备工作，确保设备到位，能够正常使用。请各区

统计局信息化管理部门配合人口专业做好今年人口变动调查 PAD

设备唯一码（IMEI 和 MEID）的收集和导入工作。市统计局数管

中心做好技术指导工作。

三、物料准备

市统计局将统一发放《人口变动情况抽样调查制度（2018 年

统计年报）》、《2018 年人口调查村、居委会（社区）基本情况表》、

《2018 年人口变动抽样调查表》、《户主姓名底册》、《致调查户一

封信》，调查员、调查指导员证等物料。由各区配备调查员入户

资料包、调查用笔和照明手电等物料。

四、经费保障

各区要按照国家、省、市文件要求，按照分级负担的原则，

落实调查经费。尤其要结合本地实际，把调查补助经费发放到调

查指导员、调查员手中。

五、认真做好中选小区行政记录数据的收集工作

请各区根据公安、卫计、民政、流动人口管理等部门所掌握

的行政资料，在 10 月 22 日前认真做好中选小区范围内的户籍人

口、流动人口、出生及死亡人口数据的收集整理工作，及时填报

-3-

《2018 年人口调查村、居委会（社区）基本情况表》，为现场调

查提供可比性数据，切实提高调查数据质量。

专此通知。

附件：深圳市 2018 年人口变动情况抽样调查样本

深圳市统计局办公室

2018 年 9 月 25 日

（联系人：人口办徐鸿，电话：88113079、18098926989;

数管中心练宇燕，电话：13590184102）

-4-

附件

2018 年人口变动抽样调查样本
地址码 区划 街道 社区 调查小区

国家点

440303005014 罗湖区 南湖街道 渔屯社区居民委员会 第 009 小区

440303006001 罗湖区 笋岗街道 田贝社区居民委员会 第 006 小区

440304006009 福田区 香蜜湖街道 竹林社区居委会 第 025 小区

440304006018 福田区 香蜜湖街道 竹园社区居委会 第 038 小区

440305003013 南山区 沙河街道 香山社区居委会 第 032 小区

440305003022 南山区 沙河街道 星河街社区居委会 第 020 小区

440306017012 宝安区 新安街道 大浪社区居委会 第 026 小区

440306017015 宝安区 新安街道 海华社区居委会 第 003 小区

440306021004 宝安区 福海街道 塘尾社区居委会 第 004 小区

440306020003 宝安区 福永街道 怀德社区居委会 第 026 小区

440306025005 宝安区 燕罗街道 塘下涌社区居委会 第 028 小区

440306025003 宝安区 燕罗街道 燕川社区居委会 第 024 小区

440309005005 龙华区 福城街道 四和社区居委会 第 004 小区

440309006005 龙华区 观澜街道 星花社区居委会 第 016 小区

440309003005 龙华区 龙华街道 狮头岭社区居委会 第 005 小区

440309003011 龙华区 龙华街道 玉翠社区居委会 第 008 小区

440310001001 坪山区 坪山街道 六联社区居委会 第 041 小区

440310002001 坪山区 马峦街道 坪环社区居委会 第 019 小区

440307018007 龙岗区 吉华街道 翠湖社区居委会 第 005 小区

440307015001 龙岗区 龙城街道 爱联社区爱联居委会 第 004 小区

省点

440303003009 罗湖区 东门街道 立新社区居委会 第 001 小区

440303005019 罗湖区 南湖街道 嘉北社区居民委员会 第 029 小区

440303010001 罗湖区 清水河街道 清水河社区居委会 第 026 小区

440304004022 福田区 福田街道 福华社区居委会 第 006 小区

440304005037 福田区 沙头街道 金碧社区居委会 第 027 小区

440304007025 福田区 梅林街道 上梅社区居委会 第 017 小区

440304010005 福田区 福保街道 福保社区居委会 第 019 小区

440305002004 南山区 南山街道 北头社区居委会 第 024 小区

440305005012 南山区 蛇口街道 雷岭社区居委会 第 023 小区

440305007016 南山区 粤海街道 名海社区居委会 第 005 小区

440306017002 宝安区 新安街道 上川社区居委会 第 018 小区

440306017014 宝安区 新安街道 建安社区居委会 第 013 小区

440306018022 宝安区 西乡街道 龙腾社区居委会 第 013 小区

440306019004 宝安区 航城街道 钟屋社区居委会 第 019 小区

-5-

地址码 区划 街道 社区 调查小区

440306020004 宝安区 福永街道 聚福社区居委会 第 005 小区

440306020006 宝安区 福永街道 福永社区居委会 第 020 小区

440306023006 宝安区 新桥街道 万丰社区居委会 第 013 小区

440306024012 宝安区 松岗街道 松涛社区居委会 第 016 小区

440306028001 光明区 公明办事处 公明居民委员会 第 010 小区

440306030004 光明区 凤凰办事处 塘家居民委员会 第 008 小区

440306026014 宝安区 石岩街道 浪心社区居委会 第 010 小区

440309006001 龙华区 观澜街道 大布巷社区居委会 第 014 小区

440309006011 龙华区 观澜街道 广培社区居委会 第 002 小区

440309006016 龙华区 观澜街道 黎光社区居委会 第 015 小区

440309004008 龙华区 大浪街道 鹊山社区居委会 第 021 小区

440309003014 龙华区 龙华街道 伍屋社区居委会 第 001 小区

440309002013 龙华区 民治街道 东头社区居委会 第 079 小区

440307003012 龙岗区 平湖街道 凤凰社区平湖墟居民委 第 024 小区

440310001002 坪山区 坪山街道 六和社区居委会 第 016 小区

440307009006 大鹏新区 葵涌办事处 溪涌社区居委会 第 010 小区

440307013007 龙岗区 坂田街道 马安堂社区居委会 第 024 小区

440307014008 龙岗区 布吉街道 茂业社区居委会 第 087 小区

440307015014 龙岗区 龙城街道 紫薇社区紫薇居委会 第 002 小区

440307019005 龙岗区 宝龙街道 龙东社区居委会 第 003 小区

440308003003 盐田区 沙头角街道 桥东居委会 第 005 小区

市点

440303001007 罗湖区 桂园街道 红南社区居民委员会 第 020 小区

440303001018 罗湖区 桂园街道 新围社区居民委员会 第 012 小区

440303002021 罗湖区 黄贝街道 怡景社区居委会 第 005 小区

440303002022 罗湖区 黄贝街道 凤凰社区居民委员会 第 006 小区

440303003015 罗湖区 东门街道 翠园社区居民委员会 第 007 小区

440303004011 罗湖区 翠竹街道 水贝社区居民委员会 第 005 小区

440303004033 罗湖区 翠竹街道 愉天社区居民委员会 第 014 小区

440303008001 罗湖区 莲塘街道 莲塘社区居委会 第 013 小区

440303006007 罗湖区 笋岗街道 洪湖社区居民委员会 第 009 小区

440303007002 罗湖区 东湖街道 大望社区居民委员会 第 017 小区

440303007011 罗湖区 东湖街道 翠鹏社区居民委员会 第 021 小区

440303008004 罗湖区 莲塘街道 长岭社区居民委员会 第 050 小区

440303009003 罗湖区 东晓街道 松泉社区居民委员会 第 005 小区

440303009002 罗湖区 东晓街道 草埔东社区居委会 第 055 小区

440303010004 罗湖区 清水河街 梅园社区居民委员会 第 008 小区

440304001025 福田区 南园街道 滨河社区居委会 第 025 小区

440304002024 福田区 园岭街道 鹏盛社区居委会 第 010 小区

-6-

地址码 区划 街道 社区 调查小区

440304004028 福田区 福田街道 水围社区居委会 第 021 小区

440304004034 福田区 福田街道 皇岗社区居委会 第 005 小区

440304005024 福田区 沙头街道 沙咀社区居委会 第 007 小区

440304005039 福田区 沙头街道 绿景社区居委会 第 015 小区

440304007014 福田区 梅林街道 梅丰社区居委会 第 013 小区

440304007024 福田区 梅林街道 翰岭社区居委会 第 012 小区

440304008008 福田区 莲花街道 狮岭社区居委会 第 008 小区

440304009006 福田区 华富街道 田面社区居委会 第 016 小区

440304011001 福田区 华强北街 华红社区居委会 第 010 小区

440305001004 南山区 南头街道 大汪山社区居委会 第 010 小区

440305001014 南山区 南头街道 同乐社区居委会 第 005 小区

440305002005 南山区 南山街道 南园社区居委会 第 039 小区

440305002014 南山区 南山街道 学府社区居委会 第 027 小区

440305002018 南山区 南山街道 向南社区居委会 第 008 小区

440305003017 南山区 沙河街道 白石洲西社区居委会 第 006 小区

440305005005 南山区 蛇口街道 渔二社区居委会 第 028 小区

440305006004 南山区 招商街道 赤湾社区居委会 第 006 小区

440305007003 南山区 粤海街道 科技园社区居委会 第 004 小区

440305007012 南山区 粤海街道 京光社区居委会 第 002 小区

440305007027 南山区 粤海街道 滨海社区居委会 第 031 小区

440305008011 南山区 桃源街道 平山社区居委会 第 030 小区

440305009005 南山区 西丽街道 曙光社区居委会 第 002 小区

440305009013 南山区 西丽街道 留仙社区居委会 第 003 小区

440306017004 宝安区 新安街道 龙井社区居委会 第 007 小区

440306017006 宝安区 新安街道 灵芝园社区居委会 第 010 小区

440306017009 宝安区 新安街道 海富社区居委会 第 012 小区

440306017016 宝安区 新安街道 文雅社区居委会 第 013 小区

440306017019 宝安区 新安街道 上合社区居委会 第 027 小区

440306017021 宝安区 新安街道 海旺社区居委会 第 030 小区

440306018005 宝安区 西乡街道 盐田社区居委会 第 039 小区

440306018007 宝安区 西乡街道 河西社区居委会 第 028 小区

440306018011 宝安区 西乡街道 铁岗社区居委会 第 020 小区

440306018016 宝安区 西乡街道 永丰社区居委会 第 017 小区

440306018021 宝安区 西乡街道 龙珠社区居委会 第 010 小区

440306018025 宝安区 西乡街道 桃源社区居委会 第 045 小区

440306019001 宝安区 航城街道 黄麻布社区居委 第 031 小区

440306019002 宝安区 航城街道 九围社区居委会 第 020 小区

440306019008 宝安区 航城街道 三围社区居委会 第 011 小区

440306019009 宝安区 航城街道 利锦社区居委会 第 014 小区

-7-

地址码 区划 街道 社区 调查小区

440306020002 宝安区 福永街道 福围社区居委会 第 020 小区

440306021002 宝安区 福海街道 桥头社区居委会 第 026 小区

440306022001 宝安区 沙井街道 马安山社区居委会 第 033 小区

440306022003 宝安区 沙井街道 衙边社区居委会 第 025 小区

440306022006 宝安区 沙井街道 后亭社区居委会 第 040 小区

440306022008 宝安区 沙井街道 共和社区居委会 第 005 小区

440306022022 宝安区 沙井街道 民主社区居委会 第 038 小区

440306023003 宝安区 新桥街道 上星社区居委会 第 036 小区

440306024004 宝安区 松岗街道 松岗社区居委会 第 029 小区

440306024006 宝安区 松岗街道 溪头社区居委会 第 028 小区

440306024010 宝安区 松岗街道 朗下社区居委会 第 027 小区

440306025004 宝安区 燕罗街道 罗田社区居委会 第 033 小区

440306026004 宝安区 石岩街道 官田社区居委会 第 013 小区

440306026010 宝安区 石岩街道 上排社区居委会 第 012 小区

440306026017 宝安区 石岩街道 宝源社区居委会 第 009 小区

440306026019 宝安区 石岩街道 罗租社区居委会 第 050 小区

440306002004 光明区 凤凰办事处 甲子塘社区居委会 第 010 小区

440306007002 光明区 玉塘办事处 长圳居民委员会 第 011 小区

440306007006 光明区 马田办事处 根竹园居民委员会 第 045 小区

440306007009 光明区 公明办事处 下村居民委员会 第 005 小区

440306007016 光明区 公明办事处 西田居民委员会 第 003 小区

440309001001 龙华区 观湖街道 大和社区居委会 第 037 小区

440309001012 龙华区 观湖街道 下湖社区居委会 第 026 小区

440309001006 龙华区 观湖街道 福兴围社区居委会 第 019 小区

440309005002 龙华区 福城街道 悦兴围社区居委会 第 008 小区

440309005008 龙华区 福城街道 大兴社区居委会 第 005 小区

440309006004 龙华区 观澜街道 桂花社区居委会 第 001 小区

440309006008 龙华区 观澜街道 君新社区居委会 第 021 小区

440309004019 龙华区 大浪街道 新围社区居委会 第 003 小区

440309004006 龙华区 大浪街道 水围社区居委会 第 011 小区

440309004020 龙华区 大浪街道 石凹社区居委会 第 034 小区

440309004016 龙华区 大浪街道 谭罗社区居委会 第 015 小区

440309004007 龙华区 大浪街道 赤岭头社区居委会 第 036 小区

440309003001 龙华区 龙华街道 荔园社区居委会 第 003 小区

440309003015 龙华区 龙华街道 瓦窑排社区居委会 第 029 小区

440309003011 龙华区 龙华街道 玉翠社区居委会 第 006 小区

440309002003 龙华区 民治街道 恒穗社区居委会 第 009 小区

440309002007 龙华区 民治街道 白石龙社区居委会 第 025 小区

440309002016 龙华区 民治街道 新塘社区居委会 第 043 小区

-8-

地址码 区划 街道 社区 调查小区

440309002020 龙华区 民治街道 牛栏前社区居委会 第 018 小区

440307003004 龙岗区 平湖街道 新木社区居委会 第 042 小区

440307003007 龙岗区 平湖街道 平湖社区居委会 第 073 小区

440307003013 龙岗区 平湖街道 禾花社区居委会 第 025 小区

440307006010 龙岗区 坪地街道 坪东社区居委会 第 037 小区

440307012004 龙岗区 南湾街道 下李朗社区居委会 第 059 小区

440307012016 龙岗区 南湾街道 吉厦社区居委会 第 007 小区

440307013002 龙岗区 坂田街道 岗头社区居委会 第 017 小区

440307013013 龙岗区 坂田街道 坂田社区坂田围居委会 第 004 小区

440307013019 龙岗区 坂田街道 大发埔社区里石排居委 第 028 小区

440307014002 龙岗区 布吉街道 长龙社区居委会 第 094 小区

440307018003 龙岗区 吉华街道 甘坑社区居委会 第 030 小区

440307014015 龙岗区 布吉街道 罗岗社区居委会 第 014 小区

440307014027 龙岗区 布吉街道 可园社区居委会 第 007 小区

440307018006 龙岗区 吉华街道 水径社区居委会 第 004 小区

440307016016 龙岗区 龙岗街道 龙西社区居委会 第 014 小区

440307015007 龙岗区 龙城街道 愉园社区居委会 第 009 小区

440307015013 龙岗区 龙城街道 紫薇社区碧湖居委会 第 013 小区

440307015019 龙岗区 龙城街道 新联社区居委会 第 001 小区

440307016002 龙岗区 龙岗街道 龙岗社区居委会 第 025 小区

440307019002 龙岗区 宝龙街道 同乐社区居委会 第 024 小区

440307020002 龙岗区 园山街道 西坑社区居委会 第 012 小区

440307020004 龙岗区 园山街道 大康社区居委会 第 025 小区

440307017012 龙岗区 横岗街道 志盛社区居委会 第 007 小区

440310003001 坪山区 碧岭街道 碧岭社区居委会 第 015 小区

440310004004 坪山区 石井街道 田心社区居委会 第 006 小区

440310001003 坪山区 坪山街道 坪山社区居委会 第 023 小区

440310006001 坪山区 龙田街道 龙田社区居委会 第 005 小区

440307009001 大鹏新区 葵涌办事处 葵涌社区居委会 第 018 小区

440307010005 大鹏新区 大鹏办事处 布新社区居委会 第 003 小区

440308001007 盐田区 梅沙街道 东海岸居委会 第 005 小区

440308003005 盐田区 沙头角街道 东和居委会 第 020 小区

深圳市统计局办公室 2018 年 9 月 26 日印发

		http://www.eseals.cn
	2018-09-26T16:13:33+0800
	YCKJ-PC/yckj
	保护PDF文档安全,false